

**MACE2012 ApS**  
Fløjlsgræsset 32, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 80 11 93

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Allan Peder Koszowski Høegh  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MACE2012 ApS Fløjlgræsset 32 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 80 11 93
	Stiftet: 27. november 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Peder Koszowski Høegh
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 29 t.kr. mod et underskud sidste år på 0 t.kr.

Årets resultat er i overensstemmelse med forventningerne.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 30 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 2,0 % af de samlede aktiver på 1.487 t.kr., hvilket er et fald på 32,2 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen udgør på balancedagen 30 t.kr., hvilket betyder at mere end 50 % af virksomhedskapitalen er tabt. Selskabet forventer positiv udvikling i resultatet i de kommende år, således at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Det er derfor ikke planen, at der foretages kontant kapitalindskud til reetablering af virksomhedskapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.000</b>	<b>0</b>
Finansielle omkostninger	-23.489	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.489</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.489</b>	<b>0</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-29.489	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.489</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre kapitalandele	1.486.920	175.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.486.920</u>	<u>175.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.486.920</b></u>	<u><b>175.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>73</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>73</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.486.920</b></u>	<u><b>175.073</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	81.000	81.000
	Overført resultat	<u>-50.666</u>	<u>-21.177</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>30.334</b></u>	<u><b>59.823</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.048.478	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>403.108</u>	<u>115.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.456.586</u>	<u>115.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.456.586</b></u>	<u><b>115.250</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.486.920</b></u>	<u><b>175.073</b></u>
<b>3 Eventualposter</b>			



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	81.000	-21.177	59.823
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	-21.177	59.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.489	-29.489
	<b>81.000</b>	<b>-50.666</b>	<b>30.334</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Andre kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	175.000	175.000
Tilgang i årets løb	<u>1.311.920</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum 31. december</b>	<u><b>1.486.920</b></u>	<u><b>175.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.486.920</b></u>	<u><b>175.000</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på i alt 6 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
